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NB! GLASSBRANSJENS ANBEFALINGER OM SIKKERHETSGLASS SKAL FØLGES OG ALLE MÅL MÅ KONTROLLERES PÅ STEDET!

TILBUDSTEGNING
ID D1

Dato 2020-04-02

Revisjon F01

Slagretning V
Antall 1

1 300

2 
10

0

Størrelse
B= 1 300
H= 2 100

Brannklasse EI60- Sa
Lydkrav 43 dB

Terskel Anslagsterskel

Dørblad Kompakt

Overflate Laminat, Formica PSM farge som eksisterende

Karm Furu, malt, som eksisterende

Glass

Sparkeplate

Lås og beslag Sylinderlås, system lik eksisterende

Rom A105 gang

Anmerkning

A61-00-01 SKJEMA INNERDØRER
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TILBUDSTEGNING
ID D2
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Slagretning H
Antall 1

880

2 
08

0

Størrelse
B= 900
H= 2 100

Brannklasse EI2 60-Sa
Lydkrav
Terskel Anslagsterskel

Dørblad Kompakt

Overflate Stål, brennlakkert, farge som eksisterende

Karm Stål, farge som eksisterende

Glass

Sparkeplate

Lås og beslag Sylinderlås, system lik eksisterende

Rom A106a vent.rom sluse

Anmerkning
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TILBUDSTEGNING
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Slagretning H
Antall 1

880

2 
08

0

Størrelse
B= 900
H= 2 100

Brannklasse EI2 60-Sa
Lydkrav 43 dB

Terskel Anslagsterskel

Dørblad Kompakt

Overflate Laminat, Formica PSM farge som eksisterende

Karm Furu, malt, som eksisterende

Glass

Sparkeplate

Lås og beslag Sylinderlås, system lik eksisterende

Rom A205 tekn.

Anmerkning
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